cuya apertura se realizó el 27 de Marzo de 2019 a las 11:00 horas por la provisión de 
PROYECTOR, PANTALLA." 

21) Adjudíquese a la firma LA RED COMPUTACION S.R.L. con domicilio en la calle 
Av. Beigrano N° 1217 Piso: 11 de la Ciudad Autónoma de Bs. As. la provisión de 3 
(tres) unidades de pantalla, en la suma total de PESOS diecinueve mil noventa y 
cuatro con veintidós ctvs. ($19.094,22) de acuerdo a informe adjunto a fojas 161. 

31) Adjudíquese a la firma UP TECHNOLOGY S.A. con domicilio en la calle Av. 
Donato Alvares N° 224 Piso: 7 de la Ciudad Autónoma de Bs. As. la provisión de 4 
(cuatro) unidades de proyector y 1 (una) unidad de pantalla, en la suma total de 
PESOS ciento treinta y tres mil ciento cincuenta y cinco ($133.155) de acuerdo a 
informe adjunto a fojas 161. 

40) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

50) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.